Kornetos, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto cenu 4400 EUR (četri tūkstoši četri simti 

euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Auseklīši”, Kornetos, 

Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā, piemērojot atsavināšanas veidu 

– pārdodot par nosacīto cenu uz zemesgabala esošu, zemesgrāmatā 

ierakstītu būvju īpašniekam. 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot:

[...]

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Helēnas iela 44, 

Alūksnē, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA aicina apstiprināt nosacīto cenu 4300 EUR (četri tūkstoši trīs simti euro) 

atsavināmajam nekustamajam īpašumam Helēnas iela 44, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdodot par 

nosacīto cenu uz zemesgabala esošu, zemesgrāmatā ierakstītu būvju 

īpašniecei. 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot:

[...]

Alūksnes novadā atsavināšanu 

I.KAPULINSKA  informē, ka ir noslēdzies nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Dārziņi 1”-

12A, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, atsavināšanas 

process. Aicina apstiprināt nekustamā īpašuma atsavināšanu [..] par 

summu 3300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1-8.9/26/5 (pielikumā uz 1 lapas). 

6. Par nekustamā īpašuma Laurencenes ielā 4-33, Alūksnē, Alūksnes novadā 

atsavināšanu

[...]

Par nekustamā īpašuma Torņa ielā 1-3, Alūksnē, Alūksnes novadā 

atsavināšanu 

I.KAPULINSKA  informē, ka ir noslēdzies nekustamā īpašuma – dzīvokļa Torņa ielā 1-3, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, atsavināšanas process. Aicina apstiprināt 

nekustamā īpašuma atsavināšanu [..] par summu 4300 EUR (četri 

tūkstoši trīs simti euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1-8.9/26/7 (pielikumā uz 1 lapas). 

8. Par nekustamā īpašuma “Oleški”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā  

atsavināšanu 

I.KAPULINSKA  informē, ka ir noslēdzies nekustamā īpašuma “Oleški”, Ziemera pagastā, 

Alūksnes novadā, atsavināšanas process. Aicina apstiprināt nekustamā 

īpašuma atsavināšanu [..] par summu 6 800 EUR (seši tūkstoši astoņi 

simti euro).. 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1-8.9/26/8 (pielikumā uz 1 lapas). 

https://aluksne.lv/komisijas/2026/0601/4_lemums_publ_Piladzi-17_Malupe_cena.docx
https://aluksne.lv/komisijas/2026/0601/5_lemums_publ_Darzini_1-12A_Jaunlaicene_atsavinasana.docx